

Nabídkový list č. 2507-25

Vystaven dne: 25.7.2025

Název zakázky:

DPS KB, Rekonstrukce elektroinstalace - klientský pokoj

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáže	Montáže celkem	Celková cena
Rozvaděč 12 mod.	ks	1	499,00 Kč	499,00 Kč	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč	3 249,00 Kč
Jistič B16A/1	ks	4	75,00 Kč	300,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	300,00 Kč
Jistič B10A/1p	ks	2	77,00 Kč	154,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	154,00 Kč
Proudový chránič 25A/003/2p	ks	2	779,00 Kč	1 558,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 558,00 Kč
Vypínač řaz. 1	ks	3	156,00 Kč	468,00 Kč	130,00 Kč	390,00 Kč	858,00 Kč
Zásuvka jednonásobná	ks	16	117,00 Kč	1 872,00 Kč	130,00 Kč	2 080,00 Kč	3 952,00 Kč
Zásuvka TV	ks	2	199,00 Kč	398,00 Kč	150,00 Kč	300,00 Kč	698,00 Kč
Rámeček přístrojový	ks	21	26,00 Kč	546,00 Kč	5,00 Kč	105,00 Kč	651,00 Kč
Krabice přístrojová ABB Tango dvojnásobná	ks	2	47,00 Kč	94,00 Kč	150,00 Kč	300,00 Kč	394,00 Kč
Krabice el. inst KU68	ks	2	9,50 Kč	19,00 Kč	250,00 Kč	500,00 Kč	519,00 Kč
Parapetní kanál	ks	8	409,00 Kč	3 272,00 Kč	100,00 Kč	800,00 Kč	4 072,00 Kč
Krabice do par. kanálu	ks	15	67,00 Kč	1 005,00 Kč	20,00 Kč	300,00 Kč	1 305,00 Kč
Lišta 60x40	m	10	117,00 Kč	1 170,00 Kč	75,00 Kč	750,00 Kč	1 920,00 Kč
Lišta 40x20	m	2	45,00 Kč	90,00 Kč	45,00 Kč	90,00 Kč	180,00 Kč
Příslušenství lišty a kanály	kpl	1	363,00 Kč	363,00 Kč	150,00 Kč	150,00 Kč	513,00 Kč
Kabel CYKY 3Cx2,5	m	55	27,00 Kč	1 485,00 Kč	45,00 Kč	2 475,00 Kč	3 960,00 Kč
Kabel CYKY 3Cx1,5	m	45	18,00 Kč	810,00 Kč	45,00 Kč	2 025,00 Kč	2 835,00 Kč
Kabel CYKY 3Ax1,5	m	15	18,00 Kč	270,00 Kč	45,00 Kč	675,00 Kč	945,00 Kč
LED Pásek včetně profilu	m	4,5	431,00 Kč	1 939,50 Kč	350,00 Kč	1 575,00 Kč	3 514,50 Kč
Trafo LED	ks	1	657,00 Kč	657,00 Kč	250,00 Kč	250,00 Kč	907,00 Kč
Výseky - průrazy beton	m	15	20,00 Kč	300,00 Kč	350,00 Kč	5 250,00 Kč	5 550,00 Kč
Montáž svítidel	ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	450,00 Kč	900,00 Kč	900,00 Kč
Demontáže stávajícího vybavení - odvoz	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Zednické práce	kpl	1	750,00 Kč	750,00 Kč	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	3 250,00 Kč
Přípomocné práce a pomocný materiál	kpl	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč
Doprava	km	75	13,00 Kč	975,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	975,00 Kč
Celkem bez DPH							51 159,50 Kč

Kontakt:

Pavel Roškot

IČ: 06035591

DIČ: CZ7911182939

tel. +420 776 207 312

roskot.pavel@seznam.cz